
 

USB3.2 Cloner Dock for NVMe M.2 SSD
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Sandberg USB3.2 Cloner Dock për NVMe M.2 SSD e bën të lehtë leximin,
shkrimin dhe klonimin e SSD-ve tuaja NVMe. Klonimi nga një disk në tjetrin
mund të bëhet plotësisht pa u lidhur me një PC. Dock-u gjithashtu funksionon
në mënyrë perfekte si një zgjerim disku, duke ju lejuar të keni dy SSD shtesë të
lidhura me kompjuterin tuaj njëkohësisht. Ideale për backup, transferim të
dhënash dhe zgjerim të hapësirës së ruajtjes. Mbështet deri në 20 Gbps
përmes USB-C dhe nuk kërkon asnjë mjet apo instalim software-i.
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 Sandberg USB3.2 Cloner Dock for NVMe M.2 SSD

 Specifikimet
Supports offline 1:1 clone (no PC required)
Dual-bay M.2 NVMe SSD support
USB3.2 Gen2 SuperSpeed up to 10 Gbps (backward compatible)
Transfer speed max:
USB3.2 Gen2x1 *2 SSD: Up to 10 Gbps
USB3.2 Gen2x2 *1 SSD: Up to 20 Gbps
SSD types supported: NVMe, M.2, M Key
SSD sizes supported: 2230 / 2242 / 2260 / 2280 / 22110
LED indicators for power and activity
Max. capacity supported: 8 TB

NOTE: SATA M.2 SSD not supported

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7     MacOS

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB3.2 Cloner Dock for NVMe M.2 SSD
1 USB-C to USB-A adapter
1 Quick guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.20 9.00
Gjerësi (cm) 5.00 12.00
Thellësi (cm) 5.00 6.50
Peshë (g) 52.00 82.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb32-cloner-dock-for-m2nvme

Shitës:
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